



BP.26.7.2016.JS.5

Warszawa, dnia 08.08.2016 r.

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Świadczenie usług telekomunikacyjnych w ramach telefonii komórkowej wraz z dostawą nowych aparatów telefonicznych na rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji” (nr sprawy 07/2016). – Część I z III.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w terminie na ich zadawanie:

1. W związku z treścią pkt 3 i 6 Załącznika nr 5 do SIWZ, Wykonawca wnosi o wyjaśnienie na jakich zasadach rozliczane mają być wskazane przez Zamawiającego pakiety kwotowe. Przyjęta przez Zamawiającego konstrukcja pakietów kwotowych nie przesądza bowiem sposobu rozliczania poszczególnych usług wchodzących w skład danego pakietu, stąd Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy każdy z ww. pakietów ma być rozliczany w oparciu o cennik danego operatora dla klientów biznesowych z daty złożenia oferty w postępowaniu? Ponadto, Wykonawca wnosi o wskazanie skutków jakie wywoływać będzie przekroczenie pakietu kwotowego przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Rozliczanie pakietu odbywać się będzie na podstawie aktualnego cennika Wykonawcy oraz zgodnie w zapisami § 2 ust. 7. Po przekroczeniu pakietu kwotowego rozliczanie odbędzie się na podstawie aktualnego cennika Wykonawcy w ramach kwoty na jaką została zawarta umowa. Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 05.08.2016 r., pismo BP.26.7.2016.JS.4 pkt I ppkt 7,8 i 9.

2. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy sformułowanie użyte w pkt 4 Załącznik nr 5 do SIWZ oznacza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie umowy? Podobnie, Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jak należy rozumieć znaczenie pojęcia „całkowitej wartości umowy” w § 2 ust. 1?

Odpowiedź: W obu przypadkach mowa jest o kwocie w umowie, która będzie stanowiła przeniesienie wartości brutto oferty (stanowiąca sumę wszystkich elementów wskazanych w załączniku nr 3 do SIWZ – po zmianach z dnia 05.08.2016 r.) jaka zostanie uznana za najkorzystniejszą, po podpisaniu przyszłej umowy z wybranym w przedmiotowym postępowaniu wykonawcą. W ust. 7b Załącznika nr 5 po zmianach z dnia 05.08.2016 r. (dawniej ust.4) Zamawiający informuje, że w trakcie realizacji umowy w przypadku skorzystania z usług telekomunikacyjnych innych niż wymagane w SIWZ, koszt tych usług ustalony zostanie w oparciu o aktualny cennik wykonawcy i rozliczony zostanie w ramach kwoty określonej w zdaniu poprzedzającym tj. kwoty wpisanej w § 2 ust. 1 projektu umowy.

3. Czy darmowe minuty wskazane w pkt 5 lit. b) oznaczają minuty na połączenia głosowe w kraju, z wyłączeniem połączeń na numery specjalne o podwyższonej opłacie.



Odpowiedź: Zamawiający szczegółowo opisał wykorzystanie darmowych minut w ust. 5 lit e) Załącznika nr 5 do SIWZ (po zmianach z dnia 05.08.2016 r.).

4. Wykonawca wnosi o sprecyzowanie czy bezpłatna identyfikacja numeru rozmówcy, o której mowa w pkt 2 lit. h) nie dotyczy numerów zastrzeżonych?

Odpowiedź: Bezpłatna identyfikacja numeru nie dotyczy numerów zastrzeżonych.

5. Zgodnie z treścią pkt 18 Załącznika nr 5 do SIWZ, Zamawiający zastrzegł możliwość cesji na osoby fizyczne i prawne, wskazując przy tym, że w takim przypadku warunki ich świadczenia mogą być inne niż warunki określone dla Zamawiającego. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że powyższe postanowienie SIWZ oznacza, że w przypadku skorzystania z tego uprawnienia przez Zamawiającego, będzie on w dalszym ciągu odpowiedzialny za zapłatę wynagrodzenia, a użyty przez Zamawiającego termin „cesja” należy interpretować zgodnie z art. 509 § 1 KC. Ponadto, Wykonawca wskazuje że ewentualna cesja praw na osoby fizyczne lub prawne, oznacza nabycie uprawnień przysługujących dotychczas Zamawiającemu, stąd też wnosi o sprecyzowanie w jaki sposób następować ma ewentualna zmiana warunków dla tych podmiotów, tak by możliwe byłoby ich wdrożenie przed datą cesji.

Odpowiedź: W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z cesji, której jest mowa w ust. 18 Załącznika nr 5 do SIWZ (po zmianach z dnia 05.08.2016 r.) za zapłatę wynagrodzenia odpowiedzialny będzie podmiot (osoba fizyczna albo prawna) na rzecz której Zamawiający dokona cesji. Zgodnie z brzmieniem ust. 18 Załącznika nr 5 (po zmianach z dnia 05.08.2016 r.) Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany warunków świadczenia usług w przypadku cesji, wręcz przeciwnie „Zamawiający będzie miał prawo dokonania cesji na osoby fizyczne lub prawne z zachowaniem wszystkich dotychczasowych warunków korzystania z usługi bez konieczności uruchomienia przez Zamawiającego nowego numeru”. Cesja odbędzie się na zasadach przewidzianych w regulaminie operatora z którym zawarta zostanie przyszła umowa.

6. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku gdy wolą Zamawiającego będzie rezygnacja usług telekomunikacyjnych dla max. 5 kart SIM w ramach obu grup abonenckich po 12 miesiącach świadczenia usługi, Zamawiający złoży wypowiedzenie poszczególnych umów jednostkowych, w związku z czym w takich przypadkach zdanie ostatnie w § 1 ust. 2 nie będzie miało zastosowania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza, że po przekazaniu informacji o rezygnacji z usług telekomunikacyjnych dla max.5 kart SIM w ramach obu grup abonenckich po 12 miesiącach świadczenia usługi, umowy jednostkowe ulegają rozwiązaniu automatycznie, bez potrzeby ich wypowiedzenia.

7. Czy w przypadku przekroczenia wartości Umowy wskazanej w § 2 ust. 1 indywidualne umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych (tak jak umowa) wygasają?

Odpowiedź: Tak.

8. Wykonawca wnosi o modyfikacje formularz ofertowego, tak aby regulowanie należności następowało na konto bankowe Wykonawcy w terminie 21 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia. Wykonawca wskazuje bowiem, że obecne brzmienie formularza ofertowego w powyższym zakresie jest sprzeczne z § 3 ust.2 wzoru umowy w którym termin płatności będzie liczony od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 05.08.2016 r., pismo BP.26.7.2016.JS.4 pkt I ppkt 4 i 5.

9. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie § 1 ust. 1 wzoru umowy poprzez dookreślenie wprost w umowie jakie akcesoria telefoniczne Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć?

Odpowiedź: Wszelkie akcesoria wskazane są w załączniku nr 4 (po zmianach z dnia 01.08.2016 r.) i 5 do SIWZ (po zmianach z dnia 05.08.2016 r.), wobec czego nie ma potrzeby powielania tych zapisów w umowie, tym bardziej, że wskazane wcześniej załączniki do SIWZ będą następnie załącznikami do umowy.

10. Wykonawca wnosi o modyfikację § 4 ust.8 w taki sposób, że Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody z wyłączeniem utraconych korzyści.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

11. Wykonawca wnosi o dookreślenie postanowień § 4 ust.12 poprzez wymienienie zobowiązań wykonawcy, których naruszenie z winy wykonawcy będzie skutkowało odstąpieniem od umowy.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 05.08.2016 r., pismo BP.26.7.2016.JS.4 pkt I ppkt 6.

12. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, zapisów w załączniku numer 5 do SIWZ pkt. 1 ppkt 2h oraz Grupa II pkt 5 ppkt k, iż bezpłatna identyfikacja numeru rozmówcy będzie dotyczyła tylko tych numerów, które nie są zastrzeżone zgodnie z art. 171 ustawy prawo telekomunikacyjne.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.

13. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż w załączniku numer 3 w pozycji całkowita wartość oferty ma być wskazana sumaryczna wartość wszystkich usług objętych zamówieniem, łącznie z pakietami kwotowymi dla grupy I oraz II, z pominięciem usług, które będą taryfikowane zgodnie z cennikiem wykonawcy.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z instrukcją zawartą w SIWZ i załączniku nr 3 do SIWZ (po zmianach z dnia 05.08.2016 r).

14. Czy Zamawiający jest zarejestrowany jako podatnik VAT czynny?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie jest zarejestrowany jako podatnik VAT czynny.

15. W związku z tym, że część towarów objętych zamówieniem jest wymieniona w Załączniku 11 w poz. 28a-28c do ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2011. 177.1054 ze zm.) dla dostawy których ma zastosowanie procedura odwrotnego obciążenia, zgodnie z którą to Zamawiający ma obowiązek rozliczenia podatku VAT, w jaki sposób w ofercie cenowej należy oznaczyć, iż sprzedaż odbywa się z zastosowaniem ww. procedury ?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 14.

PREZES
Wojciech J. Marusewicz
ir n. med. Wojciech J. Marusewicz